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RAPORT VENDIMMARRJE

Nr_f  /Daté  >0. o .2025

Lénda: Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin y
P MABTO AL o oLo 1l ¢ doliamien Bt 10 @81&:{ ﬂl’)
D L0 Op DAL T b AP ZEN ﬂ"—-’»?ﬁf WL’W;‘*;” 5‘5’2‘3’“[ tole :
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shoq€ruar nga relacioni dhe dokumentet shogéruese t& mbledhjes sé késhillit
bashkiak daté¢ 2/ . ©4 .2025

Analiza ligjore:

( Lexohet bazueshméria ligjore tek relacioni q& shoqéron projktvendimin)

Situata aktuale e funksionit:

(P€rshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit me té& cilin lidhet projetvendimi (bazuar né
relacionin dhe n€ informacionin qé jepet nga perfagesues t& administratés q& marrin pjesé né
mbledhjen e komisionit)

Situata financiare :
(Shtesa /pakésime né€ buxhet né lidhje me projktvendimin (shtese ne buxhet)

Drejtoria / Sektori pérgjegjés: D. Foirou cm

(Prezantohet drejtoria/sektori pérgjegijés)

Monitorimi dhe raportimi :
( Prezantohet kush monitoron/raporton zbatimin e vendimit dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:
(PErshkruhet n€ bazg té relacionit ndikimi social/grupet qé preken nga akti)
A éshté objekt i konsultimit publik:

(Diskutohet dhe pércaktohet nése akti eshte objkt i konsultimit publik apo jo) FO "




Komisioni i Pérhershém pér« & ’f--"‘-'wwm ", i mbledhur me datén 20012025
shqyrtoi projekt vendimit per

AUANTTRO AL &BF.‘,Q\%/I- doaw»fﬂgfﬁrelacionit e
dokumentat shoqérues te ti J paraqitur nga Kryetari | Bash
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Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materialeve

shoqéruese, Komisioni e me shumicg votash,

VENDOSI

L. 1”1 propozojé Késhillit Bashkiak:

kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pEr vlersim t& métejshem dhe
shqyrtim

b) miratimin e projektaktit

c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi j pakic€s i paraqitur n&
progesverbalin e mbledhjes s&¢ Komisionit

t/l’ 2 ;UM QJ ryetar i Komisionit
(em I, mbi rma)
Sekretar: Komisionit

(e ri, mbiemri frm’gj)

Daté 30 . Of 2025




